
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPPONI

Prot.  3741/2021 - 6.9.e                                                                                   Milano, 19 luglio 2021

Al Sito web della scuola

All’Albo on line 

Oggetto: Nomina Commissione Avviso per il reclutamento di Collaudatore (prot. 
3617/2021), assistente amministrativo (prot. 3615/2021), personale docente per 
la gestione delle attività PON kit didattici (prot. 3616/2021)

Fondi Strutturale Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse 1 – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014 – 2020. Asse 1 – Istruzione – Fondo di rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 
ciclo e anche tramite percorsi on-line. Obiettivo 10.2: Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi. 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 10.2.2A-FSEPON-
LO-2020-127 Kit didattico per favorire l’inclusione 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A – FSEPON-LO-2020_127 CUP G41D20000110006

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’ Avviso pubblico del 6 luglio 2020 relativo al PON 19146 Per il supporto a studentesse e 
studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per i libri di testo e Kit scolastici” - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
CUP G41D20000110006 

VISTA la Candidatura n. 1039025 PON 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e 
kit scolastici per secondarie di I e II grado; 

VISTA la Nota MIUR Prot. n. 0027760 del 02/09/2020 relativa alla Pubblicazione delle Istituzioni 
Scolastiche ammesse a finanziamento; 

CONSIDERATO il finanziamento assegnato all’Istituzione Scolastica per l’intero progetto pari ad 
€ 26.588,23

VISTI i bandi di questa Istituzione diramati per il reclutamento delle figure di cui all’oggetto



RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;

DISPONE
Art.1 - La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:
• Prof.ssa Elena Sciuga, collaboratore DS con delega(con funzione di Presidente);
• Docente Loredana Mucedola
• DSGA dott.ssa Asciutti Simona (con funzione di componente della Commissione giudicatrice 

e segretario  verbalizzante);
Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 

procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai 
criteri presenti nel Bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 
concluderanno con la graduatoria.
Art.3 - I lavori della Commissione inizieranno mercoledì 21 luglio, alle ore 10.00 presso l’ufficio 

di direzione, Via Pestalozzi 13, e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 
Gli esiti della  selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Arch. Maddalena Di Muccio


		2021-07-22T21:16:28+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MADDALENA DI MUCCIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




